MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS 01/2022

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo para o projeto acadêmico
“Popularização de Astronomia e Astronáutica como ferramenta de incentivo à
vocação científica nas escolas”, EDITAL Nº 001/2022, torna público o resultado
da homologação das inscrições para a Universidade Federal do Rio Grande do
Norte.

CATEGORIA DE BOLSAS: Apoio Técnico em Extensão no País - ATP - B

Matrícula Homologação da Inscrição Observações

20190072393 Deferida

20180025110 Deferida

20220018313 Deferida

20200083682 Deferida

20220072990 Deferida

20200081801 Deferida

20210020087 Deferida

20220024491 Deferida

20210011435 Deferida

20220024965 Deferida

20210013162 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20190110860 Deferida

20210014268 Deferida

20220015358 Deferida

20190083600 Deferida

20190070272 Deferida

20190072633 Deferida

20200069960 Deferida

20200070380 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20210010385 Deferida

20220018350 Deferida

20220015859 Deferida

20220019562 Deferida

20200076427 Deferida

20222008316 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20200071583 Deferida

20210013162 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20170030897 Deferida

CATEGORIA DE BOLSAS: Apoio à Difusão do Conhecimento - ADC - 2A

Matrícula Homologação da Inscrição Observações

20200073407 Deferida

20180035770 Deferida

20220015240 Deferida

20220011072 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20221022400 Deferida

20200028401 Deferida

20190072633 Deferida

20220014412 Deferida

20220018350 Deferida

20210014633 Deferida

20200076427 Deferida

20210056606 Deferida

CATEGORIA DE BOLSAS: Apoio à Difusão do Conhecimento - ADC - 1C (A)

Matrícula Homologação da Inscrição Observações

20200073407 Deferida

20210025314 Deferida

20180087919 Deferida

20190157230 Deferida

20220006671 Indeferida Não atende o item 2.2 do Edital

20190072633 Deferida

20220003259 Deferida

20180030219 Deferida

20180039958 Deferida

CATEGORIA DE BOLSAS: Apoio à Difusão do Conhecimento - ADC - 1C (B)

Matrícula Homologação da Inscrição Observações

20190009139 Deferida

20190072212 Deferida

20170021477 Deferida

20210020111 Deferida

Natal, 05 de dezembro de 2022.

Comissão examinadora:
Prof. Leonardo Andrade de Almeida
Prof. Ronai Machado Lisboa
Prof. Tarciro Nortarson Chaves Mendes